עיריית הרצליה

ישיבת מועצת שלא מן המניין מס' 70

שנערכה ביום ג', י"ג כסלו, תשע"ג, 27 בנובמבר 2012

נוכחים:

ראש העירייה יעל גרמן
סגן ראש העירייה יהונתן יסעור
מנכ"ל העירייה יחיעם השמשוני
סגנית ראש העירייה טובה רפאל
סגן ראש העירייה צביקה הדר
מזכיר העירייה דידי מור
יועצת משפטית ענת בהרב, עו"ד
גזבר גולן זריהן
יוחנן נתנזון צבי וייס
דרור עזרא רות רזניק
אלי כחלון ירון עולמי
יריב פישר פנחס מנצור
עפרה בן מאיה כץ
יוסי קוממי
דורון גילר
אליהו שריקי
אלי שממה
יוסי בן שפרוט